
Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/ 221/10
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2010 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm. 1)), oraz art. 211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/209/09 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 grudnia 2009r. 

w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Ustala się dochody budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2010 w wysokości 29 261 032 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 28 545 032 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 716 000 zł, 

jak w załączniku nr 1. ”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Ustala się wydatki budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2010 w wysokości 35 633 459 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26 175 027 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 458 432 zł, 

jak w załączniku nr 2. ”;

3) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załączniki nr 12,13 i 14 do uchwały otrzymują treść, jak załączniki nr 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Kwidzyn i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i nr 181, poz.1337 , z 2007r Nr 
48, poz.322,Nr 138 poz.974 i Nr 173, poz.1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241. 



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/ 221/10

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w złotych 

 Dział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(3-+4+5)

 1 2 3 4 5 6

 bieżące 

 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

 700 Gospodarka mieszkaniowa 432 000,00 0,00 0,00 432 000,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

  Wpływy z usług 353 000,00 0,00 0,00 353 000,00

  Pozostałe odsetki 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

 750 Administracja publiczna 181 031,00 0,00 0,00 181 031,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  Wpływy z różnych opłat 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 91 000,00 0,00 0,00 91 000,00

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 31,00 0,00 0,00 31,00

 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 680,00 0,00 0,00 1 680,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 680,00 0,00 0,00 1 680,00

 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 11 246 078,00 0,00 0,00 11 246 078,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 043 071,00 0,00 0,00 3 043 071,00

  Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

  Podatek od nieruchomości 5 950 000,00 0,00 0,00 5 950 000,00

  Podatek rolny 1 169 219,00 0,00 0,00 1 169 219,00

  Podatek leśny 86 500,00 0,00 0,00 86 500,00

  Podatek od środków transportowych 233 000,00 0,00 0,00 233 000,00

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

  Podatek od spadków i darowizn 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

  Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

  Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 303 000,00 0,00 0,00 303 000,00

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 258 000,00 0,00 0,00 258 000,00

  Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 288,00 0,00 0,00 18 288,00

 758 Różne rozliczenia 7 901 175,00 0,00 0,00 7 901 175,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 2

  Pozostałe odsetki 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 851 175,00 0,00 0,00 7 851 175,00

 801 Oświata i wychowanie 375 670,00 0,00 0,00 375 670,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 0,00 100,00

 Wpływy z usług 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 998,00 0,00 0,00 4 998,00

 Wpływy z różnych dochodów 860,00 0,00 0,00 860,00

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 179 712,00 0,00 0,00 179 712,00

852 Pomoc społeczna 4 518 402,00 0,00 0,00 4 518 402,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 Wpływy z usług 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 821 350,00 0,00 0,00 3 821 350,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 667 860,00 0,00 0,00 667 860,00

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 15 192,00 0,00 0,00 15 192,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 123 300,00 123 300,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 123 300,00 123 300,00

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 116 126,99 116 126,99

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 7 173,01 7 173,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 915,00 0,00 0,00 71 915,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 71 915,00 0,00 0,00 71 915,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 681 781,00 0,00 0,00 3 681 781,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 Wpływy z opłaty produktowej 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

 Wpływy z różnych opłat 2 300 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00

  Wpływy z różnych dochodów 1 378 781,00 0,00 0,00 1 378 781,00

 bieżące razem: 28 421 732,00 0,00 123 300,00 28 545 032,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 123 300,00 123 300,00

 

 majątkowe 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 701 000,00 0,00 0,00 701 000,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

 majątkowe razem: 716 000,00 0,00 0,00 716 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 Ogółem: 29 137 732,00 0,00 123 300,00 29 261 032,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 123 300,00 123 300,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/ 221/10

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Z tego

z tego: Wydatki 
majątkowe z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 159 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 000,00 1 134 000,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie -425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425 000,00 -425 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010  Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 734 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 709 000,00 200 000,00 0,00

przed zmianą 1 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 000,00 1 134 000,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie -425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425 000,00 -425 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 709 000,00 200 000,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 01030 Izby rolnicze

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 713 300,00 518 300,00 518 300,00 51 300,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195 000,00 4 195 000,00 2 130 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600  Transport i łączność

po zmianach 4 713 300,00 518 300,00 518 300,00 51 300,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195 000,00 4 195 000,00 2 130 000,00 0,00

przed zmianą 4 713 300,00 518 300,00 518 300,00 51 300,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195 000,00 4 195 000,00 2 130 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 4 713 300,00 518 300,00 518 300,00 51 300,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195 000,00 4 195 000,00 2 130 000,00 0,00

przed zmianą 604 206,00 366 000,00 366 000,00 5 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 206,00 238 206,00 60 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700  Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 604 206,00 366 000,00 366 000,00 5 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 206,00 238 206,00 60 000,00 0,00



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 2

przed zmianą 496 000,00 366 000,00 366 000,00 5 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 60 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 70004

Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

po zmianach 496 000,00 366 000,00 366 000,00 5 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 60 000,00 0,00

przed zmianą 108 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 206,00 108 206,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 108 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 206,00 108 206,00 0,00 0,00

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 275 000,00 5 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710  Działalność usługowa

po zmianach 275 000,00 275 000,00 275 000,00 5 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 5 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 5 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 71014

Opracowania 
geodezyjne 
i kartograficzne

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 71035 Cmentarze

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 879 337,00 2 834 337,00 2 704 337,00 2 066 000,00 638 337,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 376,00 -26 376,00 -26 376,00 0,00 -26 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750  Administracja 

publiczna

po zmianach 2 852 961,00 2 807 961,00 2 677 961,00 2 066 000,00 611 961,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75022

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 648 337,00 2 603 337,00 2 583 337,00 1 975 000,00 608 337,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 376,00 -26 376,00 -26 376,00 0,00 -26 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 621 961,00 2 576 961,00 2 556 961,00 1 975 000,00 581 961,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

 75075 Promocja jednostek przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 3

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00samorządu 
terytorialnego

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75095 Pozostała działalność

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

po zmianach 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75404 Komendy 

wojewódzkie Policji

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137 096,00 137 096,00 47 096,00 40 000,00 7 096,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756  

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem

po zmianach 137 096,00 137 096,00 47 096,00 40 000,00 7 096,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137 096,00 137 096,00 47 096,00 40 000,00 7 096,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75647

Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych 
należności 
budżetowych

po zmianach 137 096,00 137 096,00 47 096,00 40 000,00 7 096,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 668 100,00 668 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 626 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757  Obsługa długu 
publicznego

po zmianach 668 100,00 668 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 626 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 4

przed zmianą 626 100,00 626 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 626 100,00 626 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu 
terytorialnego po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758  Różne rozliczenia

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 465 522,00 10 465 522,00 8 864 798,00 6 450 299,00 2 414 499,00 1 267 424,00 333 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801  Oświata i wychowanie

po zmianach 10 465 522,00 10 465 522,00 8 864 798,00 6 450 299,00 2 414 499,00 1 267 424,00 333 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 597 098,00 4 597 098,00 4 408 798,00 3 463 500,00 945 298,00 0,00 188 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 597 098,00 4 597 098,00 4 408 798,00 3 463 500,00 945 298,00 0,00 188 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 100,00 210 100,00 198 200,00 182 400,00 15 800,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 210 100,00 210 100,00 198 200,00 182 400,00 15 800,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 684 224,00 1 684 224,00 405 100,00 301 000,00 104 100,00 1 267 424,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80104 Przedszkola

po zmianach 1 684 224,00 1 684 224,00 405 100,00 301 000,00 104 100,00 1 267 424,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 756 300,00 2 756 300,00 2 634 900,00 2 181 000,00 453 900,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80110 Gimnazja

po zmianach 2 756 300,00 2 756 300,00 2 634 900,00 2 181 000,00 453 900,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 649 599,00 649 599,00 649 599,00 85 299,00 564 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113 Dowożenie uczniów 
do szkół

po zmianach 649 599,00 649 599,00 649 599,00 85 299,00 564 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 5

przed zmianą 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80146

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 470 900,00 470 900,00 470 900,00 237 100,00 233 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80148 Stołówki szkolne

po zmianach 470 900,00 470 900,00 470 900,00 237 100,00 233 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 701,00 58 701,00 58 701,00 0,00 58 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80195 Pozostała działalność

po zmianach 58 701,00 58 701,00 58 701,00 0,00 58 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 137 000,00 25 000,00 112 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851  Ochrona zdrowia

po zmianach 186 000,00 186 000,00 137 000,00 25 000,00 112 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 26 000,00 5 000,00 21 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85153 Zwalczanie 

narkomanii

po zmianach 30 000,00 30 000,00 26 000,00 5 000,00 21 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 65 000,00 20 000,00 45 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 75 000,00 75 000,00 65 000,00 20 000,00 45 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85195 Pozostała działalność

po zmianach 81 000,00 81 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 380 100,00 6 376 100,00 1 419 814,00 861 050,00 558 764,00 0,00 4 956 286,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852  Pomoc społeczna

po zmianach 6 380 100,00 6 376 100,00 1 419 214,00 861 050,00 558 164,00 0,00 4 956 886,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85212 Świadczenia rodzinne, przed zmianą 3 804 600,00 3 804 600,00 147 717,00 131 415,00 16 302,00 0,00 3 656 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 6

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 804 600,00 3 804 600,00 147 717,00 131 415,00 16 302,00 0,00 3 656 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 310,00 35 310,00 35 310,00 35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

po zmianach 35 310,00 35 310,00 35 310,00 35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 675 000,00 675 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85214

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 675 000,00 675 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85216 Zasiłki stałe

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 843 218,00 839 218,00 838 815,00 693 325,00 145 490,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 843 218,00 839 218,00 838 815,00 693 325,00 145 490,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 372,00 156 372,00 156 372,00 0,00 156 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 156 372,00 156 372,00 156 372,00 0,00 156 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85231 Pomoc dla 

cudzoziemców

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 7

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 300,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 123 300,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 300,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85395 Pozostała działalność

po zmianach 123 300,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 653 676,00 653 676,00 477 700,00 422 400,00 55 300,00 0,00 175 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 653 676,00 653 676,00 477 700,00 422 400,00 55 300,00 0,00 175 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 503 600,00 503 600,00 474 400,00 422 400,00 52 000,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85401 Świetlice szkolne

po zmianach 503 600,00 503 600,00 474 400,00 422 400,00 52 000,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 776,00 146 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

po zmianach 146 776,00 146 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85446

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 832 781,00 1 812 781,00 1 671 296,00 5 000,00 1 666 296,00 141 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 1 740 000,00 0,00

zmniejszenie -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 5 082 781,00 1 812 781,00 1 671 296,00 5 000,00 1 666 296,00 141 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 3 270 000,00 990 000,00 0,00

przed zmianą 56 485,00 56 485,00 0,00 0,00 0,00 56 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 56 485,00 56 485,00 0,00 0,00 0,00 56 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90003 Oczyszczanie miast 

i wsi

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90013 Schroniska dla 
zwierząt

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 8

przed zmianą 900 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 900 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 682 781,00 1 042 781,00 962 781,00 0,00 962 781,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 1 740 000,00 0,00

zmniejszenie -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 90019

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 3 932 781,00 1 042 781,00 962 781,00 0,00 962 781,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890 000,00 2 890 000,00 990 000,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90020

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
produktowych po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 515,00 100 515,00 95 515,00 5 000,00 90 515,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90095 Pozostała działalność

po zmianach 130 515,00 100 515,00 95 515,00 5 000,00 90 515,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 315 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 315 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 92116 Biblioteki

po zmianach 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 92120

Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 92195 Pozostała działalność

po zmianach 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 1 025 361,00 249 511,00 159 511,00 20 000,00 139 511,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 850,00 775 850,00 775 850,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 376,00 201 376,00 201 376,00 0,00

926  Kultura fizyczna 
i sport

po zmianach 1 226 737,00 249 511,00 159 511,00 20 000,00 139 511,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 226,00 977 226,00 977 226,00 0,00



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 9

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 92601 Obiekty sportowe

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 511,00 202 511,00 112 511,00 20 000,00 92 511,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 92605

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu

po zmianach 202 511,00 202 511,00 112 511,00 20 000,00 92 511,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 782 850,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 850,00 775 850,00 775 850,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 376,00 201 376,00 201 376,00 0,00
 92695 Pozostała działalność

po zmianach 984 226,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 226,00 977 226,00 977 226,00 0,00

przed zmianą 35 510 159,00 26 078 103,00 16 881 532,00 9 951 049,00 6 930 483,00 2 842 909,00 5 685 562,00 0,00 42 000,00 626 100,00 9 432 056,00 9 432 056,00 4 925 850,00 0,00 

zmniejszenie -1 201 976,00 -26 976,00 -26 976,00 0,00 -26 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 175 000,00 -1 175 000,00 -750 000,00 0,00 

zwiększenie 1 325 276,00 123 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 123 300,00 0,00 0,00 1 201 376,00 1 201 376,00 201 376,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 35 633 459,00 26 175 027,00 16 854 556,00 9 951 049,00 6 903 507,00 2 842 909,00 5 686 162,00 123 300,00 42 000,00 626 100,00 9 458 432,00 9 458 432,00 4 377 226,00 0,00 



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/ 221/10

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

planowane wydatki jednostek budżetowych po zmianach 2010r. 

Wydatki po zmianach 

z tego: wydatki bieżące z tego: wydatki 
majątkowe 

nazwa jednostki 
budżetowej ogółem 

razem w tym : 
wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczone 

1.Przedszkole Korzeniewo 418 300 418 300 301 000

2 Szkoła Podstawowa 
w Korzeniewie

1 413 098 1 413 098 1 052 800

3. Szkoła Podstawowa 
w Rakowcu

1 767 800 1 767 800 1 341 300

4. Szkoła Podstawowa 
w Tychnowach

1 140 900 1 140 900 854 700

5. Szkoła Podstawowa 
w Janowie

1 294 700 1 294 700 938 200

6. Gimnazjum w Liczu 1 548 900 1 548 900 1 193 900

7. Gimnazjum w Nowym Dworze 1 413 000 1 413 000 1 105 500

8.Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
Kwidzyn

6 617 176 6 613 176 861 050 4 000

9.Urząd Gminy 20 019 585 10 565 153 2 302 599 9 454 432

ogółem 
35 633 459 26 175 027 9 951 049 9 458 432 



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/ 221/10

Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Wykaz inwestycji realizowanych w całości w 2010 roku plan po zmianach 

Rok 2010 Nazwa programu , jego cele i zadania Jednostka organizacyjna programu lub 
koordynująca wykonanie

Okres 
realizacji

Całkowity koszt 
inwestycji Budżet 

gminy
Inne

1 2 3 4 5 7

Ogółem   1 419 000 0 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   150 000 

1.Budowa kanalizacji sanitarnej we wsiach Baldram, Nowa Wieś Kwidzyńska, Tychnowy Inspektor ds. inwestycji
(rozdział 01010) 2010 100 000 100 000  

2. Budowa studni głębinowej w msc. Wola Sosenka Inspektor ds. inwestycji
(rozdział 01010) 2010 50 000 50 000  

Dział 600 Transport i łączność   1 050 000 

1. Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Kwidzyńskiego na realizację zadania 
pn."Przebudowa drogi powiatowej Kwidzyn-Trzciano-Straszewo"

Inspektor ds. inwestycji
(rozdział 60016) 2010 600 000 600 000  

2. Utwardzanie dróg gminnych Inspektor ds. inwestycji
(rozdział 60016) 2010 450 000 450 000  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   170 000 

1. Zakup gruntów Inspektor ds. zasobu mienia komunalnego
(rozdział 70005) 2010 100 000 100 000  

2. Budowa podjazdów wraz z przebudową sanitariatów pod potrzeby osób 
niepełnosprawnych w Przychodni Zdrowia w Tychnowach

Inspektor ds. zasobu mienia komunalnego
(rozdział 70004) 2010 70 000 70 000  

Dział 750 Administracja publiczna   45 000 

1. Zakup komputerów z oprogramowaniem Stanowisko ds.. Gosp. Lokalowej, usług komun. 
I informatyzacji
(rodział 75023)

2010 15 000 15 000  

2. Zakup samochodu dostawczego Stanowisko ds.. Gosp. Lokalowej, usług komun. 
I informatyzacji
(rodział 75023)

2010 30 000 30 000  

Dział 852 Opieka społeczna   4 000 

1.Zakup komputerów z oprogramamowaniem GOPS 
(rozdział 85219) 2010 4 000 4 000  



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/ 221/10

Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych plan po zmianach 

Lp. Rok Klasyfikacja
(dział, rozdział) Budżet GFOŚ i GW Inne 

I Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

1 Inspektor 
ds.inwestycji 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozpędziny (2009-2012)

koszt inwestycji: 3 100 000

 2010  100 000,00   

 2011  525 000,00  975 000,00 UE

 2012  525 000,00  975 000,00 UE

 2013     

2 Inspektor 
ds.inwestycji 01010 Uzbrojenie terenów pod inwestycje mieszkaniowe w Dankowie (2010-2013)

koszt inwestycji: 4 100 000

 2010  100 000,00   

 2011     

 2012  300 000,00  700 000,00 UE

 2013  300 000,00  700 000,00 UE

3 Inspektor 
ds.inwestycji 01010 Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej we wsiach Kamionka, Brokowo z podłączeniem do miasta Kwidzyna (2010-2013)

koszt inwestycji:1 900 000

 2010     

 2011  100 000,00   

 2012  210 000,00  390 000,00 UE

 2013  210 000,00  390 000,00 UE

4 Inspektor 
ds.inwestycji 01010 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Górkach i Rozpędzinach (2008-2011)

koszt inwestycji: 5 200 000

 2010     

 2011  625 000,00  1 875 000,00 UE

 2012     

 2013     

5 Inspektor 
ds.inwestycji 01010 Budowa kanalizacji w Janowie (2009-2011)

koszt inwestycji:1 600 000

 2010  100 000,00   

 2011  1 500 000,00 (700 tys z WFOŚiGW)   

 2012     

 2013     

6 Inspektor 
ds.inwestycji 01010 Rozbudowa kanalizacji Grabówko(2009-2011) 

koszt inwestycji : 300 000

 2010  259 000,00   

 2011     

 2012     

 2013     

Dział 010 Razem:    

2010 559 000,00 

2011 2 750 000,00 2 850 000,00 

2012 1 035 000,00 2 065 000,00 

2013 510 000,00 1 090 000,00 

II Dział 600 Transport i łączność 

1 Inspektor 
ds.inwestycji 60016 Budowa dróg osiedlowych w Rakowcu (2008-2012)

koszt inwestycji:2 973 000

 2010  400 000,00   

 2011     

 2012     

 2013     

2 Inspektor 
ds.inwestycji 60016 Budowa ścieżek pieszo-rowerowych na szlakach turystycznych w Gminie Kwidzyn (2008-2012)

koszt inwestycji: 15 280 000

 2010  1 530 000,00  3 700 000,00 UE

 2011  1 490 000,00  3 700 000,00 UE



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 2

 2012  1 490 000,00  3 700 000,00 UE

 2013     

3 Inspektor 
ds.inwestycji 60016 Budowa ciągu pieszo-rowerowego Kwidzyn-Rozpędziny o dł. 4km (2008-2012) 

koszt inwestycji: 1 036 600

 2010     

 2011  175 000,00  325 000,00 UE

 2012  175 000,00  325 000,00 UE

 2013     

4 Inspektor 
ds.inwestycji 60016 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Baldram-Tychnowy do obwodnicy w kierunku Brachlewa (2008-2012)

koszt inwestycji: 3 000 000

 2010  600 000,00  885 000,00 UE

 2011  940 000,00  885 000,00 UE

 2012  940 000,00  885 000,00 UE

 2013     

5 Inspektor 
ds.inwestycji 60016 Budowa dróg osiedlowych w Marezie (2009-2012)

koszt inwestycji: 1 230 000

 2010  25 000,00   

 2011  600 000,00   

 2012  600 000,00   

 2013     

6 Inspektor 
ds.inwestycji 60016 Budowa mostu w Podzamczu (2009-2011)

koszt inwestycji: 480 000

 2010  20 000,00   

 2011  450 000,00   

 2012     

 2013     

7 Inspektor 
ds.inwestycji 60016 Modernizacja drogi osiedlowej w Gurczu (2012)

koszt inwestycji: 100 000

 2010     

 2011     

 2012  100 000,00   

 2013     

8 Inspektor 
ds.inwestycji 60016 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Rakowca do Kwidzyna (2011-2013)

koszt inwestycji: 2 000 000

 2010     

 2011  100 000,00   

 2012  300 000,00  700 000,00 UE

 2013  300 000,00  700 000,00 UE

9 Inspektor 
ds.inwestycji 60016 Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych (2009-2011)

koszt inwestycji: 2 840 000

 2010  230 000,00  600 000,00 NPPDL

 2011  1 100 000,00  1 100 000,00 NPPDL

 2012     

 2013     

10 Inspektor 
ds.inwestycji 60016 Budowa dróg osiedlowych w Szałwinku (2009-2010)

koszt inwestycji: 670 000

 2010  340 000,00  300 000,00 ANR

 2011     

 2012     

 2013     

Dział 600 Razem:    

2010 3 145 000,00 5 485 000,00 

2011 4 855 000,00 6 010 000,00 

2012 3 605 000,00 5 610 000,00 

2013 300 000,00 700 000,00 

III Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

1 Inspektor 
ds.inwestycji 70004 Budownictwo socjalne (2008-2013)

koszt inwestycji: 3 473 200

 2010     

 2011  830 000,00  210 000,00 Bt pań.

 2012  830 000,00  210 000,00 Bt pań.

 2013  830 000,00  210 000,00 Bt pań.

2 Inspektor 
ds.inwestycji 70004 Przebudowa i doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Gurcz (2008-2010) 

koszt inwestycji: 408 000

 2010  60 000,00  340 000,00 UE



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 3

 2011     

 2012     

 2013     

3 Inspektor 
ds.inwestycji 70005 Wykup budynku po hydrofornii i adaptacja na remizję OSP w Rakowcu (2004-2014) 

koszt inwestycji: 82 066

 2010  8 206,00   

 2011  8 206,00   

 2012  8 206,00   

 2013  8 206,00   

4 Inspektor 
ds.inwestycji 70005 Remont budynku powojskowego ul. Grudziądzka 30 Kwidzyn (2005-2012)

koszt inwestycji: 836 000

 2010     

 2011  200 000,00   

 2012  100 000,00  150 000,00 UE

 2013     

Dział 700 Razem:    

2010 68 206,00 340 000,00 

2011 1 038 206,00 210 000,00 

2012 938 206,00 360 000,00 

2013 838 206,00 210 000,00 

IV Dział 801 Oświata i wychowanie 

1 Inspektor 
ds.inwestycji 80101 Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Rakowcu (2011-2013)

koszt inwestycji: 3 060 000

 2010     

 2011  450 000,00  1 050 000,00 UE

 2012  450 000,00  1 050 000,00 UE

 2013  450 000,00  1 050 000,00 UE

Dział 801 Razem:    

2010 

2011 450 000,00 1 050 000,00 

2012 450 000,00 1 050 000,00 

2013 450 000,00 1 050 000,00 

V Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

1 Inspektor 
ds.inwestycji 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie na energooszczędne (2008-2011) 

koszt inwestycji: 900 000

 2010  300 000,00   

 2011  400 000,00   

 2012     

 2013     

2 Inspektor 
ds.inwestycji 90015 Doświetlenie ulic na terenie gminy (2007-2010)

koszt inwestycji: 230 000

 2010  50 000,00   

 2011     

 2012     

 2013     

3 Inspektor 
ds.inwestycji 90015 Rozbudowa istniejącej sieci oświetlenia ulicznego na obszarach nowo zabudowanych (2010-2014)

koszt inwestycji: 500 000

 2010     

 2011  100 000,00   

 2012  100 000,00   

 2013  100 000,00   

4 Inspektor 
ds.inwestycji 90019 Budowa kanalizacji sanitarnej Podzamcze- Gurcz (2007-2011)

koszt inwestycji: 3 430 000

 2010  565 000,00  1 150 000,00 UE

 2011  565 000,00  1 150 000,00 UE

 2012     

 2013     

5 Rozdział 90019 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rakowiec ul. Słoneczna (2010-2011) 
koszt inwestycji: 1 000 000

 2010  1 000 000,00   

 2011     

 2012     

 2013     

6 Rozdział 90019 Uzbrojenie terenu przy ulicy Leśnej w Rakowcu sieć wodociągowa (2008-2014) 
koszt inwestycji: 2 900 000



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 4

 2010  720 000,00   

 2011     

 2012     

 2013  1 150 000,00   

7 Rozdział 90019 Budowa wodociągu w Korzeniewie (2009-2010)
koszt inwestycji: 180 000

 2010  180 000,00   

 2011     

 2012     

 2013     

8 Rozdział 90019 Termomodernizacja bazy oświatowej(SP Korzeniewo i Janowo) (2008-2010)
koszt inwestycji: 2 443 400

 2010  425 000,00  1 275 000,00 UE

 2011     

 2012     

 2013     

9 Rozdział 90095 Zakup wiat przystankowych (2004-2010) 
koszt inwestycji: 160 000

 2010  30 000,00   

 2011     

 2012     

 2013     

Dział 900 Razem:    

2010 3 270 000,00 2 425 000,00 

2011 1 065 000,00 1 150 000,00 

2012 100 000,00 

2013 1 250 000,00 

VI Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1 Inspektor 
ds.inwestycji 92195 Adaptacja budynku po byłej hydrofornii na salę tradycji kulinarnych w miejscowości Rakowiec (2009-2011)

koszt inwestycji: 408 600

 2010  20 000,00  380 000,00 UE i Sm

 2011     

 2012     

 2013     

Dział 921 Razem:    

2010 20 000,00 380 000,00 

2011 

2012 

2013 

VII Dział 926 Kultura fizyczna i sport 

1 Inspektor 
ds.inwestycji 92695 Budowa terenów rekreacyjno sportowych w msc:Kamionka, Licze,Rozpędziny i Tychnowy (2009-2010) 

koszt inwestycji: 310 000

 2010  142 226,00  167 774,00 UE

 2011     

 2012     

 2013     

2 Inspektor 
ds.inwestycji 92695 Budowa terenów rekreacyjno sportowych na terenie Gminy Kwidzyn w msc: Baldram, Lipianki, Mareza, Pawlice (2009-2010)

koszt inwestycji: 1 050 000

 2010  835 000,00 (425 700 w tym z UE)   

 2011     

 2012     

 2013     

Dział 926 Razem:    

2010 977 226,00 167 774,00 

2011 

2012 

2013 

Ogółem:    

2010 8 039 432,00 8 797 774,00 

2011 10 158 206,00 11 270 000,00 

2012 6 128 206,00 9 085 000,00 

2013 3 348 206,00 3 050 000,00 



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/ 221/10

Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Wyodrębnione zadania inwestycyjne z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej 

Lp. Rok Klasyfikacja 
(dział, rozdział) Budżet GFOŚ i GW Inne 

I Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

1 Inspektor 
ds.inwestycji 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozpędziny (2009-2012)

koszt inwestycji: 3 100 000

 2010  100 000,00   

 2011  525 000,00  975 000,00 UE

 2012  525 000,00  975 000,00 UE

 2013     

2 Inspektor 
ds.inwestycji 01010 Uzbrojenie terenów pod inwestycje mieszkaniowe w Dankowie (2010-2013)

koszt inwestycji: 4 100 000

 2010  100 000,00   

 2011     

 2012  300 000,00  700 000,00 UE

 2013  300 000,00  700 000,00 UE

3 Inspektor 
ds.inwestycji 01010 Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej we wsiach Kamionka, Brokowo z podłączeniem do miasta Kwidzyna (2010-2013)

koszt inwestycji:1 900 000

 2010     

 2011  100 000,00   

 2012  210 000,00  390 000,00 UE

 2013  210 000,00  390 000,00 UE

4 Inspektor 
ds.inwestycji 01010 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Górkach i Rozpędzinach (2008-2011)

koszt inwestycji: 5 200 000

 2010     

 2011  625 000,00  1 875 000,00 UE

 2012     

 2013     

Dział 010 Razem:    

2010 200 000,00 

2011 1 250 000,00 2 850 000,00 

2012 1 035 000,00 2 065 000,00 

2013 510 000,00 1 090 000,00 

II Dział 600 Transport i łączność 

1 Inspektor 
ds.inwestycji 60016 Budowa ścieżek pieszo-rowerowych na szlakach turystycznych w Gminie Kwidzyn (2008-2012)

koszt inwestycji: 15 280 000

 2010  1 530 000,00  3 700 000,00 UE

 2011  1 490 000,00  3 700 000,00 UE

 2012  1 490 000,00  3 700 000,00 UE

 2013     

2 Inspektor 
ds.inwestycji 60016 Budowa ciągu pieszo-rowerowego Kwidzyn-Rozpędziny o dł. 4km (2008-2012) 

koszt inwestycji: 1 036 600

 2010     

 2011  175 000,00  325 000,00 UE

 2012  175 000,00  325 000,00 UE

 2013     

3 Inspektor 
ds.inwestycji 60016 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Baldram-Tychnowy do obwodnicy wkierunku Brachlewa (2008-2012)

koszt inwestycji: 3 000 000

 2010  600 000,00  885 000,00 UE

 2011  940 000,00  885 000,00 UE

 2012  940 000,00  885 000,00 UE

 2013     

4 Inspektor 
ds.inwestycji 60016 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Rakowca do Kwidzyna (2011-2013)

koszt inwestycji: 2 000 000

 2010     

 2011  100 000,00   



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 2

 2012  300 000,00  700 000,00 UE

 2013  300 000,00  700 000,00 UE

Dział 600 Razem:    

2010 2 130 000,00 4 585 000,00 

2011 2 705 000,00 4 910 000,00 

2012 2 905 000,00 5 610 000,00 

2013 300 000,00 700 000,00 

III Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

1 Inspektor 
ds.inwestycji 70004 Przebudowa i doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Gurcz (2008-2010) 

koszt inwestycji: 408 000

 2010  60 000,00  340 000,00 UE

 2011     

 2012     

 2013     

2 Inspektor 
ds.inwestycji 70005 Remont budynku powojskowego ul. Grudziądzka 30 Kwidzyn (2005-2011)

koszt inwestycji: 836 000

 2010     

 2011  200 000,00   

 2012  100 000,00  150 000,00 UE

 2013     

Dział 700 Razem:    

2010 60 000,00 340 000,00 

2011 200 000,00 

2012 100 000,00 150 000,00 

2013 

IV Dział 801 Oświata i wychowanie 

1 Inspektor 
ds.inwestycji 80101 Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Rakowcu (2011-2013)

koszt inwestycji: 3 060 000

 2010     

 2011  450 000,00  1 050 000,00 UE

 2012  450 000,00  1 050 000,00 UE

 2013  450 000,00  1 050 000,00 UE

Dział 801 Razem:    

2010 

2011 450 000,00 1 050 000,00 

2012 450 000,00 1 050 000,00 

2013 450 000,00 1 050 000,00 

V Dział 900 Gospodraka komunalna i ochrona środowiska 

1 Inspektor 
ds.inwestycji 90019 Budowa kanalizacji sanitarnej Podzamcze- Gurcz (2007-2011)

koszt inwestycji: 3 430 000

 2010  565 000,00  1 150 000,00 UE

 2011  565 000,00  1 150 000,00 UE

 2012     

 2013     

2 Inspektor 
ds.inwestycji 90019 Termomodernizacja bazy oświatowej(SP Korzeniewo i Janowo) (2008-2010)

koszt inwestycji: 2 443 400

 2010  425 000,00  1 275 000,00 UE

 2011     

 2012     

 2013     

Dział 900 Razem:    

2010 990 000,00 2 425 000,00 

2011 565 000,00 1 150 000,00 

2012 

2013 

VI Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1 Inspektor 
ds.inwestycji 92195 Adaptacja budynku po byłej hydrofornii na salę tradycji kulinarnych w miejscowości Rakowiec (2009-2011)

koszt inwestycji: 408 600

 2010  20 000,00  380 000,00 UE

 2011     

 2012     

 2013     

Dział 921 Razem:    

2010 20 000,00 380 000,00 



Id: ORKTV-AYLMN-DLULW-XZPFY-PPMTA. Podpisany Strona 3

2011 

2012 

2013 

VII Dział 926 Kultura fizyczna i sport 

1 Inspektor 
ds.inwestycji 92695 Budowa terenów rekreacyjno sportowych w msc:Kamionka, Licze,Rozpędziny i Tychnowy (2009-2010) 

koszt inwestycji: 310 000

 2010  142 226,00  167 774,00 UE

 2011     

 2012     

 2013     

2 Inspektor 
ds.inwestycji 92695 Budowa terenów rekreacyjno sportowych na terenie Gminy Kwidzyn w msc:Baldram, Lipianki, Mareza, Pawlice (2009-2010)

koszt inwestycji: 1 050 000

 2010  835 000,00 (425 700 w tym z UE)   

 2011     

 2012     

 2013     

Dział 926 Razem:    

2010 977 226,00 167 774,00 

2011 

2012 

2013 

Ogółem:    

2010 4 377 226,00 7 897 774,00 

2011 5 170 000,00 9 960 000,00 

2012 4 490 000,00 8 875 000,00 

2013 1 260 000,00 2 840 000,00 


